1

平成 29 年 5 月 25 日
各  位

会 社 名  カ ド カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 川 上 量 生

（コード番号：９４６８ 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 松  原  眞  樹

  （TEL．０３-３５４９-６３７０）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動に

ついて決議しましたので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 29 年 6 月 22 日開催予定の第 3 回定時株主総会および同総会後の取

締役会において正式決定となります。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

佐藤 辰男 取締役相談役 代表取締役会長

（２）異動の理由

  役員人事に伴う代表権の異動。

２．役員の異動

（１）取締役候補者（再任）

川 上  量 生 （代表取締役社長に就任予定）

角 川  歴 彦 （取締役会長に就任予定）

佐 藤  辰 男 （取締役相談役に就任予定）

荒 木  隆 司

松 原  眞 樹

船 津  康 次

星 野  康 二

2

なお、船津氏、星野氏は社外取締役候補者であり、独立役員に指名するとともに、現在締結し

ている責任限定契約も、引き続き継続する予定であります。

（２）退任取締役

濵 村  弘 一 （当社執行役員 ゲーム情報ポータル事業本部長

兼 新会社（商号未定）代表取締役社長に就任予定）

夏 野    剛 （㈱ドワンゴ取締役に就任予定）

小 松  百合弥 （当社執行役員 管理本部長 兼 ㈱ドワンゴ取締役CFOに就任予定）

麻 生    巖 （㈱ドワンゴ取締役（社外）に就任予定）

（注）濵村弘一が代表取締役社長に就任予定の新会社については、本日別途開示した「純粋持株会社体制

への移行及び会社分割（簡易新設分割）による子会社設立に関するお知らせ」をご確認ください。

３．就任及び退任予定日

平成 29 年 6 月 22 日

以 上